
I 
SMLOUVA 

o zpracování posudku č. OŽPZ/24/20066 

uzavřená 
podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

a podle§ 9 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

1. objednatel: 
adresa: 
tel.: 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
466 026 111 

zastoupený: Ing. Martinem Vlasákem, vedoucím odboru životního prostředí 
a zemědělství Krajského úřadu Pardubického kraje 

IČ: 708 92 822 
bank. spoj.: Komerční banka, a.s. - pobočka Pardubice 
číslo účtu: 115-5246190257/0100 

(dále jen objednatel) 

2. zhotovitel: 
adresa: 
tel.: 
e-mail: 
IČ: 

Ing. Petr Pozděna 
 530 09 Pardubice 

66299641 
bank. spoj.: československá obchodní banka, a. s. - pobočka Pardubice 
č. ú.: 

osoba oprávněná podle § 19 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále zákon); osvědčení o udělení autorizace 
čj. 3312/348/OPVŽP/97 ze dne 28. 5. 1997, naposledy prodloužené rozhodnutím 
čj. MZP/2021/710/3918 ze dne 26.7.2021 (dále jen zpracovatel posudku) 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu: 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je 

zpracování posudku k záměru „Rozšíření skládky Nasavrky - 6. etapa - změna záměru", 
který se zpracovatel posudku zavazuje zpracovat v souladu s§ 9 odst. 1 zákona, a to na 
základě dokumentace, všech podaných vyjádření s náležitostmi podle přílohy č. 5 
k zákonu a v souladu § 6 odst. 1 vyhlášky Ministerstva životního prostředí 
č. 457/2001 Sb., o odborné způsobilosti a o úpravě některých dalších otázek 
souvisejících s posuzováním vlivů na životní prostředí (dále jen vyhláška), 

a 



závazek objednatele uhradit za zpracování posudku odměnu a úhradu nákladů podle 
článku 3 způsobem podle článku 4 této smlouvy. 

Článek 2 

Termíny plnění a způsob předání 

2.1. Zpracovatel posudku se zavazuje zpracovat a předat posudek ve lhůtě do 60 dnů 
ode dne, kdy byla dokumentace (a v případě potřeby také doplnění dokumentace) včetně 
obdržených vyjádření k ní zpracovateli posudku doručena. 

2.2. Lhůta pro zpracování posudku dle bodu 2.1 tohoto článku může být v odůvodněných, 
zejména složitých případech na žádost zpracovatele prodloužena, nejdéle však o dalších 
20 dnů. Zpracovatel posudku se dále zavazuje předat konečné znění návrhu stanoviska, 
které bude součástí posudku. 

2.3. Posudek bude předán oprávněnému zástupci objednatele v písemné podobě 
v 1 listinném vyhotovení a dále 1x v elektronické podobě (formát .pdf, nejlépe na CD). 
Místem předání je sídlo objednatele. 

2.4. Zpracovatel posudku je při zpracování posudku povinen posoudit dokumentaci a veškerá 
obdržená vyjádření objektivně a v plném rozsahu. 

Článek 3 

Odměna za plnění, úhrada nákladů 

3.1. Podle ust. § 18 odst. 3 zákona náleží zpracovateli posudku odměna, kterou uhradí 
objednatel na základě této smlouvy, a to podle stupně odbornosti potřebného 
ke zpracování posudku a podle množství účelně vykonané práce. Tato odměna může být 
objednatelem zkrácena podle článku 5 této smlouvy, pokud nebyl posudek zpracován 
řádně nebo předán ve lhůtě podle článku 2 této smlouvy. 

3.2. Zpracovatel posudku má právo na úhradu nákladů, které účelně vynaložil v souvislosti se 
zpracováním posudku, včetně nákladů na odměnu jiných odborníků podle § 9 odst. 4 
zákona. Pokud v průběhu vypracování posudku uzná zpracovatel posudku za účelné 
vyžádat si stanoviska přizvaných odborníků, kteří nejsou uvedeni v předpokládaném 
rozpočtu, může tak učinit pouze po předchozím souhlasu objednatele. 

3.3. Předběžná finanční částka (odměna a úhrada nákladů) za plnění předmětu smlouvy se 
stanoví podle § 18 odst. 3 zákona a činí 116 765 Kč (slovy: sto šestnáct tisíc sedm set 
šedesát pět korun českých), a to dle přiloženého předpokládaného rozpočtu, který je 
nedílnou součástí této smlouvy a obsahuje předpokládaný počet odpracovaných hodin, 
výši hodinové sazby vzhledem k náročnosti a stupni odborných znalostí ve vazbě na 
jednotlivé úkony a předpokládané výdaje (úhrada nákladů). Zpracovatel posudku je plátce 
DPH. 

3.4. Zpracovatel posudku má nárok na poměrnou část odměny, která odpovídá rozsahu 
splnění předmětu smlouvy, nejvýše však v rozsahu 30 % sjednané odměny, a na úhradu 
skutečně vynaložených nákladů, pokud shledal nedostatky v dokumentaci a jestliže byla 
na základě jeho doporučení dokumentace vrácena oznamovateli k přepracování. 

3.5. Konečná finanční částka (odměna a úhrada nákladů) bude stanovena na základě 
přehledu skutečně odpracovaných hodin a vyúčtování vynaložených nákladů nutných na 



vypracování posudku. Zpracovatel posudku je povinen vyúčtování nákladů, které účelně 
vynaložil v souvislosti se zpracováním posudku, doložit odpovídajícími doklady. 

3.6. Konečná finanční částka (odměna a úhrada nákladů) zahrnuje veškeré náklady 
zpracovatele posudku související s plněním předmětu smlouvy. Od konečné částky bude 
odečtena poměrná část odměny a úhrada nákladů, pokud byla zpracovateli vyplacena dle 
bodu 3.4 tohoto článku. 

3.7. V případě, že v době kdy bude předmět smlouvy dokončen a sazba DPH bude zákonem 
o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinností zpracovatele posudku 
účtovat k ceně plnění daň podle aktuálního znění zákona. 

Článek 4 

Platební podmínky a fakturace 

4.1. Dílčí faktura podle bodu 3.4 této smlouvy bude vystavena zpracovatelem posudku 
současně s předáním předmětu plnění a převzetím předmětu plnění objednatelem podle 
článku 2 této smlouvy. 

4.2. Faktura bude mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, jméno a příjmení 
zpracovatele posudku, identifikační číslo, místo podnikání zpracovatele posudku, 
bankovní spojení, předmět smlouvy, evidenční číslo smlouvy, fakturovanou částku s DPH. 
Přílohou faktury bude výkaz odpracovaných hodin, výše hodinové sazby vzhledem 
k náročnosti a stupni odborných znalostí ve vazbě na jednotlivé úkony a rozpis 
skutečných nákladů, které byly vynaloženy v souvislosti se zpracováním posudku včetně 
nákladů na odměru přizvaných odborníků. 

4.3. Faktura vystavená zpracovatelem posudku je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. 

4.4. Konečná faktura bude vystavena zpracovatelem posudku do 5 dnů po převzetí 
a akceptaci předmětu plnění objednatelem. Od konečné faktury bude odečtena dílčí 
platba podle bodu 4.1 tohoto článku. 

4.5. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 
nebo neúplné náležitosti či údaje. V takovém případě se lhůta splatnosti zastavuje a ode 
dne doručení opravené nebo doplněné faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti. 

Článek 5 

Smluvní pokuty, úrok z prodlení a odstoupení od smlouvy 

5.1. Při nedodržení termínu splatnosti podle bodu 4.3 má zpracovatel posudku právo účtovat 
objednateli smluvní úrok z prodlení z fakturované částky za každý i započatý den 
prodlení. Výše úroku z prodlení a poplatku z prodlení se bude řídit zákonem 
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění. 

5.2. Za každý i započatý kalendářní den prodlení v plnění podle bodů 2.1 a 2.2 má objednatel 
právo účtovat zpracovateli posudku smluvní pokutu. Smluvní pokuta za 1. až 30. den 
prodlení činí 50 Kč za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta za 31. až 90. den 
prodlení činí O, 1 % (za každý i započatý den prodlení) z celkové finanční částky, která má 
být zpracovateli posudku zaplacena. Smluvní pokuta za 91. a každý další i započatý den 
prodlení činí 0,2 o/o z celkové finanční částky, která má být zpracovateli posudku 
zaplacena. 



5.3. Zaplacení uvedené smluvní pokuty nemá vliv na uhrazení případné náhrady škody, a to 
v její plné výši. 

5.4. V případě odstoupení oznamovatele od procesu posuzování vlivů na životní prostředí 
budou zpracovateli posudku uhrazeny objednatelem veškeré výdaje vynaložené na 
vypracování posudku na základě řádného vyúčtování těchto prací zpracovatelem 
posudku a odsouhlasených objednatelem. 

5.5. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud nastane skutečnost uvedená 
v bodu 5.4. Smlouva zaniká dnem, kdy je odstoupení od smlouvy doručeno zpracovateli 
posudku. Ujednání o uhrazení výdajů zpracovateli posudku dle bodu 5.4 zůstává 
nezměněno. Objednatel uhradí zpracovateli posudku výdaje na vypracování posudku 
vynaložené do dne právních účinků odstoupení od smlouvy. 

5.6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také v případě, požaduje-li zpracovatel 
posudku zvýšení ceny uvedené v bodě 3.3 této smlouvy o částku, jež přesahuje o více 
než 1 O % cenu stanovenou na základě předpokládaného rozpočtu. 

5.7. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také v případě porušení smlouvy, kdy 
za podstatné porušení smlouvy se považuje nepředání zpracovaného posudku 
objednateli do 180 dnů ode dne, kdy začala plynout lhůta podle bodu 2.1 této smlouvy. 

Článek 6 

Ostatní ujednání 

6.1. Dojde-li v průběhu zpracování posudku ze strany objednatele k nutnosti doplnit předmět 
smlouvy - zadání, upozorní objednatel na tuto skutečnost písemně zpracovatele posudku 
a po dohodě uzavřou smluvní strany dodatek k této smlouvě. 

6.2. Věcné a formální připomínky k posudku nebo k návrhu stanoviska budou uplatněny 
objednatelem písemně a jejich vypořádání provede zpracovatel posudku na svůj náklad 
bez zbytečného odkladu formou úpravy posudku nebo návrhu stanoviska. 

6.3. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zpracovatelem posudku v rozsahu nutném 
k plnění předmětu smlouvy a poskytnout zpracovateli posudku údaje potřebné k plnění 
předmětu smlouvy. Zpracovatel posudku takto získané údaje použije pouze pro plnění 
předmětu smlouvy a neposkytne je třetí straně. 

6.4. Objednatel poskytne zpracovateli posudku podklady potřebné k plnění předmětu smlouvy 
v termínech vyplývajících ze zákona. Podklady potřebné k plnění podle článku 2 této 
smlouvy poskytne objednatel zpracovateli posudku neprodleně, jakmile je obdrží. 

Článek 7 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání oběma smluvními stranami 
a účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv vedeném Digitální informační agenturou. 
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku. 

7.2 Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

7.2. Zpracovatel posudku souhlasí se zveřejněním své identifikace pro informační systém EIA. 



7.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom, přičemž každé má platnost originálu. 

7.4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány výhradně formou 
písemných dodatků podepsaných oběma stranami. 

7.5. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření této smlouvy 
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Digitální informační 
agenturou. O uveřejnění smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní 
stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako 
kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

7.6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství 
ve smyslu§ 504 občanského zákoníku 

7.7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
65/43/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
smlouvě budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při zákonem 
stanovených povinností. 

7.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

1. Osvědčení odborné způsobilosti podle zákona č. 244/1992 Sb. nebo rozhodnutí 
o udělení autorizace podle zákona č. 100/2001 Sb. 

2. Předpokládaný rozpočet 

V Pardubicích dne ~(.#.,!-f 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
PARDUBICKÉHO KRAJE 

532 11 Pardubice 
Odbor životního prostfedí a zemědělstvf 

•01- 

za objednatele 
Ing. Martin Vlasák 

vedoucí odboru životního prostředí 
a zemědělství 

Krajského úřadu Pardubického kraje 

v Zý.,f. 2~Zlf 
dne .. 

za zpracovatele posudku 
Ing. Petr Pozděna 



Příloha č. 1 ke smlouvě č. OŽPZ/24/20066 o zpracování posudku 

Osvědčení odborn é způsobilosti podle zákona č. 244/1992 Sb. nebo rozhodnutí o udělení 
autorizace podle zákona č. 100/2001 Sb. 

č.j.: 3312/348/0PV2P/97 Datum vydání: 28.5.1997 

OSVĚDČENÍ 

Titul, jméno, příjmení Ing. Petr- Pozd~ne 

Trvalé bydliště  530 09 Perdubiai? 

Datum narození, rodné číslo 

Ministerstvo životního prostředí České republiky v dohodě 

s Ministerstvem zdravotnictví České republiky podle§ 6 odst. 

3 a§ 9 odst. 2 zákona ČNR č. 244/1992 Sb., ~ posuzování vlivu 

na životní prostředí 

vydává 

OSVĚDCENÍ O D B O R N É Z P Ů S O B I L O S T I 

ke zpracování dokumentaci 

nebo technologi~ na životní 

1 a příloha 3 zákona ČNR 

o hodnoceni vlivu stavby, činnosti 

prostředí(§ 5 odst. 3 a§ 6 odst. 

č. 244/1992 Sb.) a ke zp~acování 

posudk~ hodnoticích vlivy staveb, činnosti a technologií na 

životní prostředí(§ 9 zákona ČNR č. 244/1992 Sb.). 

Předseda komis

Tajemník komi
kulaté razítko 



Ministerstvo životního prostředí 
Odbor posuzování vlivO na životní prostředí 
a integrované prevence 

V Praze dne 26. července 2021 
Č. j.: MZP/2021/710/3918 

'foto r<>?hndnutí nuhyln právní moci dne :1B.S . .!l.(),2,( 
i\linislersll·u žirnlníbo prostředí 

Oúhnr posuzovúní \'lin, na životní prostředí 
a integrované prevence 

cine ~.,!9.~odp~ ~~ ...... 

ROZHODNUTÍ 

Ministerstvo životního prostředí jako orgán státní správy v oblasti posuzování vlivu na životní 
prostředí příslušný k rozhodování ve věci podle ustanovení § 21 písm. i) zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivu na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonu (zákon 
o posuzování vllvu na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisu, vyhovuje podle ustanovení 
§ 19 odst. 7 tohoto zákona žádosti pana Ing. Petra Pozděny,

ardubice (dále jen „žadatel") ze dne 1. 7. 2021 a 

prodlužuje autorizaci • 
ke z p r a c o v á n í d o k u m e n t a c e, p o s u d k u 

a vyhodnocení 

udělenou osvědčením Ministerstva životního prostředí č. j.: 3312/348/OPVŽP/97 ze dne 
28. 5. 1997 podle zákona č. 244/1992 Sb., o posuzování vlivu na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon č. 244/1992 Sb.") a vyhlášky Ministerstva životního 
prostředí č. 499/1992 Sb., o odborné způsobílostí pro posuzování vlivu na životní prostředí 
a o způsobu a průběhu veřejného projednání posudku (dále jen "vyhláška č. 499/1992 Sb.") 
a prodlouženou rozhodnutím o prodloužení autorizace č. j.: 23904/ENV/16 ze dne 2. 5. 2016, na 
dobu S let podle ustanovení § 19 zákona č. 100/2001 Sb. 

Autorizace se v souladu s§ 19 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb. prodlužuje na dobu dalších 5 let, 
tj. do 31. 12. 2026. 

Ministerstvo životního prostfedl 
vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
qg$Omzp.c2; 
!SOS: 9gsaa•4 
www mzo cz 

1/3 I 



Ministerstvo životního prostředí 
Odbor posuzování vlivfi na životní prostředí 
a integrované prevence 

Od0vodnění 

Ministerstvo životního prostředí obdrželo dne 8. 7. 2021 žádost ze dne 1. 7. 2021 o prodloužení 
autorizace pana Ing. Petra Pozděny udělené osvědčením Ministerstva životního prostředí č. j.: 
3312/348/OPVŽP/97 ze dne 28. 5. 1997 podle zákona č. 244/1992 Sb. a vyhlášky 
č. 499/1992 Sb. Dne 1. 1. 2002 nabyl účinnosti zákon č. 100/2001 Sb., který zavedl 5Ietou lhBtu 
platnosti udělovaných autorizací. V § 24 (přechodné ustanovení) zákona č. 100/2001 Sb. se 
stanoví, že osoby s osvědčením odborné způsobností podle zákona č. 244/1992 Sb. a vyhlášky 
č. 499/1992 Sb., ve znění účinném do 31. 12. 2001, se považují (ex lege) za držitele autorizace 
podle§ 19 zákona č. 100/2001 Sb. Pro žadatele tak tato lhBta začala plynout vstupem zákona 
č. 100/2001 Sb. v účinnost, to je dnem 1. 1. 2002. Následně byla platnost autorizace žadatele 
v souladu s ustanovením § 19 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb. opakovaně prodlužována 
- naposledy rozhodnutím o prodloužení autorizace č. j.: 23904/ENV/16 ze dne 2. 5. 2016, 
platným do 31. 12. 2021. Žadatel požádal o prodloužení autorizace a splnil podmínky pro 
prodloužení autorizace v souladu s§ 19 odst. 3, odst. 4 a odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb. 

Bezúhonnost byla doložena výpisem z rejstříku trestů (datum vydání - 22. 7. 2021). 
Svéprávnost byla doložena čestným prohlášením žadatele. Odborná způsobilost byla prokázána 
doložením dokladu o vykonané zkoušce odborné způsobností (osvědčení 
č. j.: MZP/2021/710/1413 ze dne 26. 5. 2021). Zkouška odborné způsobílostí pro účely 
prodloužení autorizace byla vykonána dne 26. 5. 2021, a byl tedy splněn požadavek zákona 
č. 100/2001 Sb., aby byla zkouška vykonána nejdříve 2 roky před podáním žádosti o prodloužení 
autorizace a nejpozději v den podání žádosti o prodloužení autorizace. Ukončené vysokoškolské 
vzdělání alespoň magisterského studijního programu se zaměřením na přírodní a technické vědy 
(diplom a vysvědčení o státní závěrečné zkoušce) a praxe v oboru v délce nejméně 3 let byla 
doložena při udělování autorizace. Žádost o prodloužení autorizace byla podána dne 2. 7. 2021, 
a byl tedy splněn požadavek § 19 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., podle kterého lze tuto žádost 
podat nejdříve 6 měsícB před uplynutím doby, na kterou byla autorizace udělena, a nejpozději 
v den uplynutí doby, na kterou byla autorizace udělena (žádost bylo možné podat nejdříve 
1. 7. 2021 a nejpozději 31. 12. 2021). 

Vzhledem k tomu, že předložená žádost obsahuje všechny zákonem požadované náležitosti 
a jsou splněny všechny zákonné podmínky pro prodloužení autorizace ke zpracování 
dokumentace, posudku a vyhodnocení, rozhodlo Ministerstvo životního prostředí tak, jak je 
ve výroku tohoto rozhodnutí uvedeno. 

Ministerstvo životního prostfedí 
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

( +420) 26712-1111 
POstaCmzo cz 
!SOS: 9gsaax4 
www mzocz 

2/3 I 



Ministerstvo životního prostředí 
Odbor posuzování vlivil na životní prostředí 
a Integrované prevence 

Řízení o vydání tohoto rozhodnutí podléhá ve smyslu zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisu, správnímu poplatku ve výši 50 Kč (položka 22 písm. f) 
sazebníku). Poplatek byl uhrazen formou kolkové známky. 

Poučení o opravném prostředku 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad ministrovi životního prostředí, podle § 152 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve lh~tě do 15 dn~ ode dne oznámení 
rozhodnutí, prostřednictvím Ministerstva životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10. 

Mgr. Evžen Doležal 
ředitel odboru posuzování vlivu na 
životní prostředí a Integrované 
prevence 

Rozdělovník 

Obdrží do vlastních rukou: 

Ing. Petr Pozděna 

530 09 Pardubice 

zástupce ředitel odboru 
posuzování vil u na životní prostředí 
a lntegrova prevence 

Stejnopis obdrží na vědomí po nabytí právní moci: 

Ministerstvo životního prostředí 
odbor posuzování vlivu na životní prostředí a Integrované prevence 
Vršovická 1442/65 
100 10 Praha 10 

Ministerstvo životního prostledl 
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
oosta@mzo cz 
1505: 9gsaax4 
www,mzo.cz 

3/3 



Příloha č. 2 ke smlouvě č. OŽPZ/24/20066 o zpracování posudku 

Předpokládaný rozpočet 

• Předpokládaný počet hodin zpracovatele posudku 

160 X 550,- = 
10 X 600,- = 
Celkem: 

88 000,-Kč 
6 000,-Kč 

94 000,-Kč 

• Přibraní odborníci 

2. Výdaje (úhrada nákladů): 

• Např. cestovné, ubytování, zpracování studií, výdaje spolupracovníků 
Cestovné: 2 000,-Kč 
Provozní režie: 500,-Kč 
Celkem: 2 500,-Kč 

Rozpočet: 
DPH21%: 
Rozpočet celkem: 

96 500,-Kč 
20 265,-Kč 
}16 765,-Kč 


